
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

Gabinete do Reitor 

 

  

  

  

PORTARIA GR Nº 549, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2024 

  

     

  

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das 

atribuições que lhe confere o art. 21, incisos VI e XIV do Regimento Geral, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Dispensar, a pedido, FELIPE DE MORAES BORBA, matrícula SIAPE nº 

29***27, CPF nº ***.073.667.-**, da Comissão de Monitoramento e Avaliação (CMA). 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.  

 

 

 

 

 

José da Costa Filho 

Reitor 

 

 

 

TTDD: 023.12. 

  

 


		2024-11-14T19:52:03-0300
	JOSE DA COSTA FILHO:63341735704




